FORMAT Tec Abwasserhebeanlage
FORMAT Tec Abwasserhebeanlage
Sammelbehälter aus Polyethylen mit 55 l Inhalt (19 l – 45 l Schaltvolumen, je nach Zulauftiefe), Frei-
stromradpumpe mit hohem Wirkungsgrad und geringem Laufgeräusch, Abdichtung durch Gleitringdich-
tung und Wellendichtring mit zwischenliegender Ölkammer, Zuläufe fu?r HT-Rohr 3 x DN 100, 3 x DN 50
und 1 x DN 50/100, zusätzliche Anschlu?sse 1 1/2“ fu?r Handmembranpumpe, Entlu?ftung DN 70 ( 75
mm), max. Förderguttemperatur 55°C, Betriebsart S3 – 25%, Schutzgrad IP 68, KG: 50 mm, DA: DN
100, LxBxH: 564 x 540 x 576 mm
inkl. ZPS1: komfortable, pneumatische Niveausteuerung mit Mikrokontroller, LCD-Klartextanzeige fu?r
Füllstand, Wartung, Betriebsstunden und Störmeldungen sowie netzabhängige Alarmanlage im Schalt-
kasten zur Innenraummontage
Spannung: 230 V, Motorleistung P1: 1.700 W, Motorleistung P2: 1.100 W, Nennstrom: 7,6 A, Drehzahl:
1400 1/min, max. Förderhöhe: 41,0 m, max. Fördermenge: 8,1 m³/h, Gewicht: 45 kg
FO40100040001
Spannung: 400 V, Motorleistung P1: 1.400 W, Motorleistung P2: 1.100 W, Nennstrom: 2,9 A, Drehzahl:
1400 1/min, max. Förderhöhe: 41,0 m, max. Fördermenge: 8,1 m³/h, Gewicht: 43 kg
FO40100050001
Technische Daten und Varianten
Ausführung Art.-Nr.
230 V FO40100040001
400 V FO40100050001
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Seite 2 © 2025